
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10 luglio 2020, concernente le procedure di istituzione delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 

e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTA la nota MI prot. n. 26481 del 05.09.2020 recante Istruzioni e indicazioni operative in 

materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2020/2021; 

VISTE le graduatorie ad esaurimento utili per il triennio 2019/2022 per la provincia di Salerno; 

VISTO il decreto di quest’Ufficio prot. n. 15373 dell’15.09.2020, di ripubblicazione delle GPS 

relative ai posti normali di ogni ordine di scuola; 

VISTI i calendari delle convocazioni a distanza del personale docente per le assunzioni a tempo 

determinato finalizzate alla copertura dei posti comuni della scuola sec. di I e II grado pubblicati 

sino alla data odierna; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 16855 del 25.09.2020; 

VISTI gli esiti delle assegnazioni di posto pubblicati sino alla data odierna; 

VISTE le segnalazioni e le rinunce pervenute ad oggi; 

RILEVATA l’esigenza di procedere alle occorrenti rettifiche; 

DISPONE 

Sono apportate le seguenti rettifiche alle operazioni di assegnazione di sede nell’ambito delle 

procedure di conferimento supplenze già pubblicate: 

DOCENTE C.C. 

SEDE 

INDIVIDUATA 

25.09.20 circ. 243 

SEDE 

RETTIFICATA 

28.09.20 

MOTIVO DELLA 

RETTIFICA 

GAROFALO 

LUCA AL56 ASSENTE 
SAMM8BQ018 

POLLICA 

Delega erroneamente non 

valutata 

POMPOSIELLO 

STEFANO AL56 

SAMM8BQ018 

POLLICA 
REVOCATA 

INDIVIDUAZIONE Fine delle diponibilità 

RUIZZO 

CARMINE AM56 

SAIS011002 C. 

PISACANE 

SAMM89001X 

FISCIANO 

NICODEMI 

Erroneamente assegnato con 

priorità al secondo grado 

UNGARO 

GERARDO 

SATHIA AM56 

SAMM89001X 

FISCIANO NICODEMI 
SAMM8A201P 

COLLIANO Per scorrimento a seguito rettifica 

TORTORA 

ANNA LAURA AM56 

SAMM87101E 

  S. ARSENIO RINUNCIA  Rinuncia all’individuazione 

RISPOLI SARA AM56 

SAMM8A201P 

COLLIANO 
SAMM87101E   

S. ARSENIO Per scorrimento a seguito rettifica 

ALIBERTI 

FLORIANA AM56 

SAMM8BQ018 

POLLICA RINUNCIA Rinuncia all’individuazione 

GALDI PAOLO AM56 

FINE DELLE 

DIPONIBILITÀ 
SAMM8BQ018 

POLLICA Per scorrimento  

CAIAZZA 

GIOVANNI AI56 

SAIS059003  

PERITO LEVI 

SAMM89201G 

FISCIANO 

LANCUSI 

Erroneamente assegnato con 

priorità al secondo grado 

BONFRISCO 

MARIA A022 

SAMM878019 

SAPRI - I.C. "SANTA 

CROCE" 

SAMM8BL015 

VALLO D. L. 

"TORRE DE 

MATTIA" 

Preferenze espresse su delega 

conferita errata (relative a A001) 

                                                                       

                                                                                 IL DIRIGENTE 

                                                                                   Dott.ssa Monica Matano 

MM/af                                                                     Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. normativa connessa 

                                                                                

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

		2020-09-29T11:32:22+0000
	MATANO MONICA


		2020-09-29T13:39:57+0200
	Salerno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0017152.29-09-2020




